
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 218/2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości kosztów pośrednich w projektach składanych do konkursu 

ogłoszonego przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej, działanie 2.7 Proof of Concept (PoC), 

priorytet 2 Środowisko sprzyjające innowacjom, finansowanego z Programu Fundusze 

Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość kosztów pośrednich w projektach składanych do konkursu ogłoszonego 

przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej, działanie 2.7 Proof of Concept (PoC), priorytet 2 

Środowisko sprzyjające innowacjom, finansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla 

Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027, zwanego dalej „konkursem”, na poziomie 25%. 

2. Koszty pośrednie, o których mowa w ust. 1, naliczane są z kategorii wynagrodzenia. 

3. Wskaźnik kosztów ogólnych i wydziałowych przyjmuje się w następujących proporcjach: 

1) 1/3 koszty ogólne; 

2) 2/3 koszty wydziałowe. 

4. Pozostałe 15% kosztów w ramach stawki ryczałtowej przewidzianej regulaminem konkursu 

pozostają do dyspozycji kierownika projektu na działania związane z realizacją projektu, 

zgodnie z katalogiem wydatków kwalifikowanych. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        R E K T O R 

 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


